



GÜNDEM MADDELERİ

CUMHURBAŞKANLIĞI BAŞBAKANLIK PARLEMENTO

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da saat 10.15'de G20 Enerji Bakanları Toplantısı'na katılacak.

YASAMA YÜRÜTME SİYASET

Adalet Bakanı Kenan İpek, saat 10.00'da Atatürk Kültür Merkezi'ndeki 12. İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı'nın açılışına iştirak edecek.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Kocaeli'de saat 11.00'de TÜBİTAK Milli Biyobenzer Kanser İlacı ve Milli Pandemik Grip Aşısı Geliştirilmesi Projesi toplantısına katılacak.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, saat 11.00'de Denizli Çivril ve Çal ilçesinde halkla buluşma programlarına iştirak edecek, mahalle muhtarları ve AK Parti mahalle başkanları ile bir araya gelecek.

Zeybekci, ayrıca Çivril'de yol açılışı ve Çal'da kiraz alım merkezi temel atma törenine katılacak.

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, saat 16.30'da Samsun'da selden etkilenen Havza ilçesini ziyaret edecek.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Aşçı Azerbaycan'da

Cenap Aşçı, merhum Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in mezarı ve şehitliği ziyaret ettikten sonra, **Azerbaycan Devlet Gümrük Komitesi Başkanı Aydın Aliyev**'le bir araya gelecek. **Azerbaycan Ekonomi ve Sanayi Bakanı Şahin Mustafayev** ile görüşecek **Aşçı**, **Başbakan Yardımcısı Abid Şerifov** tarafından da kabul edilecek.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Trabzon'da saat 09.45'de Valilik ve Büyükşehir Belediyesini ziyaret edecek, muhtarlarla bir araya gelecek, Sera Gölü Tabiat Parkı'nı inceleyecek.

Eroğlu, Gümüşhane'de Valilik ve AK Parti İl Başkanlığı ve Belediye ve Torul Belediyesini ziyaret edecek.

Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, saat 14.30'da Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Sanayi Sitesi altyapı ve temel atma törenine katılacak.

HDP'nin seçim bildirgesi, saat 10.00'da **Eş Genel Başkanlar Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ** tarafından açıklanacak.

DÜNYA-DİPLOMASİ

Suriye'deki iç savaş ve bölgedeki yansımaları takip ediliyor.

Rusya'nın Suriye'deki bazı noktalara hava saldırısı düzenlemesine ilişkin gelişmeler izleniyor.

Fransa, Almanya, Rusya ve Ukrayna liderleri, Ukrayna'daki gelişmelerin ele alınacağı zirvede bir araya gelecek.

Mina'da 769 hacının ölümüne, 934'ünün yaralanmasına neden olan izdiham faciasına ilişkin gelişmeler takip ediliyor.

ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyonun, terör örgütü DAESH hedeflerine düzenlediği hava saldırıları ve Irak'taki çatışmalara ilişkin gelişmeler izleniyor.

Yemen'deki çatışmalar ve gelişmeler takip ediliyor.

Yunus Emre Kültür Merkezince düzenlenen Türkiye Kültür-Sanat Haftası'nın açılışı, İran'da yapılacak.

EKONOMİ

TÜİK, saat 10.00'da 2014 yılı gelir ve yaşam koşulları araştırması bölgesel sonuçlarını açıklayacak.

SPOR

Spor Toto Süper Lig'de 7. hafta, saat 20.00'de **Trabzonspor-Torku Konyaspor ve Medicana Sivasspor-Mersin** İdmanyurdu maçlarıyla başlayacak.

PTT 1. Lig'de 7. haftanın açılış maçında saat 19.30'da **Boluspor ile 1461 Trabzon** karşı karşıya gelecek.

Spor Toto 2. Lig Kırmızı Grup'ta, saat 15.00'de **Ankaragücü ile Aydınspor 1923** karşılaşacak.